
                                               

Utsunomiya

Central

Clinic  

平成 30 年 4 月吉日 

 

ゴールデンウィーク休診のお知らせ 
 

拝啓 

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 当院はゴールデンウィーク中の休業といたしまして、誠に勝手ながら下記期間休診とさ

せていただきますので、お知らせ申し上げます。 

 

 日頃から当院をご利用いただいている皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒、ご了承の程を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

                             

◇5/1(火)、5/2(水）につきましては通常通り診療致します。 
 

◇5/6(日)は通常通り午前中診療致します。 
 

 

医療法人 DIC 宇都宮セントラルクリニック 

〒321-0112 栃木県宇都宮市屋板町 561-3 

TEL:028-657-7300  FAX:028-657-7301 

4 月               5 月 

日 月 火 水 木 金 土 日 
 

29 30 1 2 3 4 5 ６ 


